



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 962 231
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ZO SKIN HEALTH NORWAY AS
Forretningsadresse:	Løkkeåsveien 3 1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Therese Bunæs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	123 238 852	111 200 738
Annen driftsinntekt		1 574 069	1 426 483
Sum inntekter		124 812 921	112 627 221
Kostnader			
Varekostnad	3,4	99 220 392	78 061 404
Lønnskostnad	5	17 636 946	15 103 509
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	154 713	371 389
Annen driftskostnad	5	15 113 699	12 783 738
Sum kostnader		132 125 750	106 320 040
Driftsresultat		-7 312 829	6 307 181
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	7 541 000	0
Annen renteinntekt		96 772	22 548
Annen finansinntekt	7	3 301 730	2 937 572
Sum finansinntekter		10 939 502	2 960 120
Annen rentekostnad		15 095	65 428
Annen finanskostnad	7	2 767 433	1 438 366
Sum finanskostnader		2 782 528	1 503 794
Netto finans		8 156 974	1 456 326
Ordinært resultat før skattekostnad		844 145	7 763 507
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-1 283 895	1 836 547
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 128 040	5 926 960
Årsresultat		2 128 040	5 926 960
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	2 128 040	5 926 960
Sum overføringer og disponeringer		2 128 040	5 926 960



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	328 309	192 871
Utsatt skattefordel	8	1 404 016	120 121
Sum immaterielle eiendeler		1 732 325	312 992
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	39 360	49 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	225 344	199 770
Sum varige driftsmidler		264 704	248 970
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,3,10	729 192	729 192
Andre fordringer	11	34 949	34 949
Sum finansielle anleggsmidler		764 141	764 141
Sum anleggsmidler		2 761 170	1 326 103
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,4	20 885 968	13 849 615
Sum varer		20 885 968	13 849 615
Fordringer			
Kundefordringer	10	15 741 997	6 204 171
Andre fordringer		923 189	606 275
Konsernfordringer	11	8 765 229	251 736
Sum fordringer		25 430 415	7 062 182
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	37 511 127	33 869 278
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 511 127	33 869 278
Sum omløpsmidler		83 827 510	54 781 075



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		86 588 680	56 107 178
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,13	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	9	36 998 800	34 780 760
Sum innskutt egenkapital		37 498 800	35 280 760
Sum egenkapital		37 498 800	35 280 760
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 761 827	6 936 504
Betalbar skatt	8	0	1 869 321
Skyldige offentlige avgifter		4 798 704	4 041 548
Kortsiktig konserngjeld	11	3 582 273	1 816 889
Annen kortsiktig gjeld		6 947 076	6 072 155
Sum kortsiktig gjeld		49 089 880	20 736 417
Sum gjeld		49 089 880	20 736 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 588 680	56 017 177



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	147 625 556	
Annen driftsinntekt		1 620 786	
Sum inntekter		149 246 342	
Kostnader			
Varekostnad	3,4	99 836 055	
Lønnskostnad	5	29 232 242	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	261 532	
Annen driftskostnad	5	22 418 296	
Sum kostnader		151 748 125	
Driftsresultat		-2 501 783	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		100 640	
Annen finansinntekt	7	3 603 044	
Sum finansinntekter		3 703 684	
Annen rentekostnad		24 856	
Annen finanskostnad	7	2 996 073	
Sum finanskostnader		3 020 929	
Netto finans		682 755	
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 819 028	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-70 064	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 748 964	0
Årsresultat		-1 748 964	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-1 748 964	
Sum overføringer og disponeringer		-1 748 964	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	328 309	
Utsatt skattefordel	8	1 404 016	
Sum immaterielle eiendeler		1 732 325	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	39 360	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	662 863	
Sum varige driftsmidler		702 223	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Andre fordringer	11	271 174	
Sum finansielle anleggsmidler		271 174	
Sum anleggsmidler		2 705 722	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,4	20 885 968	
Sum varer		20 885 968	
Fordringer			
Kundefordringer	10	16 688 819	
Andre fordringer		2 679 624	
Sum fordringer		19 368 443	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	50 433 374	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 433 374	
Sum omløpsmidler		90 687 785	0
SUM EIENDELER		93 393 507	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,13	500 000	
Sum innskutt egenkapital		500 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	41 627 964	
Sum opptjent egenkapital		41 627 964	
Sum egenkapital		42 127 964	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 254 819	
Betalbar skatt	8	1 213 831	
Skyldige offentlige avgifter		6 867 864	
Annen kortsiktig gjeld		9 929 029	
Sum kortsiktig gjeld		51 265 543	
Sum gjeld		51 265 543	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 393 507	0



Bypass Signing
Trond Dolvik
2024-07-15

Til generalforsamlingen i
Hudhelse AS

BHL DA
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 788 061

Telefon: 66 85 59 00
E-post: td@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Trond Dolvik

ÅRSBERETNING
2023
for
Hudhelse AS

Org. nr. 979 962 231



Årsberetning 2023 Hudhelse AS Konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Hudhelse AS selger hudpleieprodukter under merkenavnene ZO, Endymed og ColorScience.

Hudhelse AS har følgende datterselskap:

Hudhelse ApS, Danmark

Hudhelse AB, Sverige

Hudhelse AB, Finland

Selskapets virksomhet foregår i Sandvika i Norge, med salg til datterselskapene i Danmark, Sverige og Finland. Hovedkontoret ligger i Sandvika.

Hudpleiemarkedet er i vekst med et økende antall hudpleieklinikker og leverandører. I Norge er Hudhelse AS blant de ledende forhandlerne. Hudhelse i Danmark og Sverige har opplevd vekst siste år, mens Hudhelse i Finland er stabil i et marked med resesjon.

Hudhelse AS er 100% eid av ZO Skin Health Ireland Limited (ZO Ireland).

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte i morselskapet med 10,8% fra NOK 112 627 222 i 2022 til NOK 124 812 921 i 2023. Omsetningen for Hudhelse konsern var 149.246.342 i 2023.

Driftsresultatet i 2023 i morselskapet utgjorde et underskudd på NOK 7 312 829 hovedsakelig på grunn av økning i varekost som følge av svak krone i forhold til dollarkursen. I forhold til US dollar har norsk kronkurs svekket seg med 10% fra 2022 til 2023 og med 12% fra 2021 til 2022. Driftsresultatet i konsernet var negativt med NOK 2 501 783.

Finansinntektene i konsern utgjorde 682.755 i 2023. Finansinntektene i morselskapet som inkluderer et utbytte på NOK 7 541 000 fra det danske datterselskapet Hudhelse APS trekker årsresultatet etter skatt opp til et positivt resultat i morselskapet på NOK 2 128 040 i 2023. Årsresultat i morselskapet 2022 var NOK 5 926 960. Årsresultatet 2023 i konsernet var negativt med 1 748 964.

Samlet kontantstrøm i morselskapet fra driften var på NOK 10 56 408 mot negative NOK 60 115 008 året før.

Morselskapets likviditetsbeholdning var NOK 37 511 130 og i konsernet NOK 50 433 374 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Morselskapets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2023 var NOK 49.089.880 som er 100 % av samlet gjeld i selskapet, likt med fjoråret. Konsernets kortsiktige gjeld pr.31.12.2023 var NOK 51.265.543 som er 100% av samlet gjeld i konsernet.

Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale 75% av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 86 588 680 for morselskapet, sammenlignet med NOK 56 107 177 året før. Totalkapitalen for konsernet var 93.393.507 ved utgangen av 2023. Egenkapitalandelen i morselskapet pr. 31.12.2023 var 43,3 %, sammenlignet med 63,0 % pr. 31.12.2022. For konsernet var egenkapitalandelen 45,1% ved utgangen av 2023.



Fremtidig utvikling

Selskapet opplever fortsatt en økende etterspørsel etter selskapets produkter. Selskapets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Svekkelsen av den norske kronen internasjonalt medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere på å opprettholde lønnsomheten neste år. Konsernet vil satse bevisst på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av selskapets salg utenfor Norge.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Hudhelse AS og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Hudhelse AS og konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar. Endringer i USD utgjør også en risiko, siden ca. 99 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i USD. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Hudhelse AS og konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet er påpasselig med forhandlinger om betalingsbetingelser fra leverandører.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret har gjort grundige vurderinger av selskapets likviditetssituasjon og vurderer den som tilfredsstillende. Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hudhelse AS:

	Morselskap
Annen egenkapital	NOK 2 128 040
Overført til/fra annen egenkapital	NOK 2 128 040

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av årsregnskapet.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2 476,50 timer i 2023. Dette utgjør 8,01% av totale arbeidstimer i selskapet, en økning på 0,51% fra 2022. Korrigert for en ansatt med langtidssykefravær er sykefraværet 4,10%. Konsernets sykefravær var tilsvarende morselskapet.

Det har i løpet av året av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Ytre miljø

Selskapet har ingen produksjon som forurensar det ytre miljøet. Selskapet bruker Søppeltaxi som rydder og kjører bort all emballasje fra vareleveringer.

Åpenhetsloven

Hudhelse har i 2023 iverksatt arbeid med kartlegging av leverandører og utført aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetslovens §4 for å tilfredsstille kravene satt i Åpenhetsloven. Selskapets redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengeliggjort på selskapets nettside www.hudhelse.com.

Styreforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.

Sandvika 15 juli, 2024

Therese Victoria Mofjell Bunæs
Daglig leder

Mark Alan Williams
Styreleder



Hudhelse AS				
Resultatregnskap				
Morselskap				Konsern
2022	2023		Note	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
111 200 738	123 238 852	Salgsinntekter	2	147 625 556
1 426 483	1 574 059	Andre driftsinntekter		1 620 786
-----	-----	Sum driftsinntekter		-----
112 627 221	124 812 921			149 246 342
Varekostnad				
78 061 404	99 220 392	Varekostnad	3,4	99 836 055
15 103 509	17 636 946	Lønnskostnad	5	29 232 242
371 389	154 713	Avskrivning av driftsmidler	6	261 532
12 783 738	15 113 699	Andre driftskostnader	5	22 418 296
-----	-----	Sum driftskostnader		-----
106 320 040	132 125 750			151 748 125
6 307 181	(7 312 829)	Driftsresultat		(2 501 783)
Finansinntekter og finanskostnader				
	7 541 000	Inntekt på investering i datterselskap	7	
22 548	96 772	Annens renteinntekt		100 640
2 937 572	3 301 730	Annens finansinntekt	7	3 603 044
65 428	15 095	Annens rentekostnad		24 856
1 438 366	2 767 433	Annens finanskostnad	7	2 996 073
-----	-----	Netto finanskostnader		-----
1 456 326	8 156 974			682 755
7 763 507	844 145	Ordinært resultat før skattekostnad		(1 819 028)
(1 836 547)	1 283 895	Skattekostnad	8	(70 064)
5 926 960	2 128 040	Årets overskudd/(underskudd)		(1 748 964)
Overføringer og disponeringer:				
5 926 960	2 128 040	Overført til / (fra) annen egenkapital	9	(1 748 964)
5 926 960	2 128 040	Sum overført		(1 748 964)



Hudhelse AS				
Balanse				
Morselskap		Konsern		
2022	2023		Note	2023
		EIENDELER		
		Anleggsmidler		
		<i>Immaterielle eiendeler</i>		
120 121	1 404 016	Utsatt skattefordel	8	1 404 016
192 871	328 309	Utvikling	6	328 309
312 992	1 732 325	<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		1 732 325
		<i>Varige driftsmidler</i>		
49 200	39 360	Bygninger og annen fast eiendom	6	39 360
199 770	225 344	Driftsløsøre, biler, maskiner ol.	6	662 863
248 970	264 704	<i>Sum varige driftsmidler</i>		702 223
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
729 192	729 192	Investeringer i datterselskap	1,3,10	0
34 949	34 949	Andre langsiktige fordringer	11	271 174
764 141	764 141	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		271 174
1 326 104	2 761 171	Sum anleggsmidler		2 705 722
		Omløpsmidler		
13 849 615	20 885 968	Varebeholdning	1,4	20 885 968
		<i>Fordringer</i>		
6 204 171	15 741 997	Kundefordringer	10	16 688 819
251 736	8 765 229	Kortsiktige fordringer konsernselskap	11	0
606 275	923 189	Andre kortsiktige fordringer		2 679 624
7 062 181	25 430 415	<i>Sum fordringer</i>		19 368 443
33 869 278	37 511 127	Bankinnskudd og kontanter		50 433 374
54 781 074	83 827 511	Sum omløpsmidler		90 687 785
56 107 178	86 588 681	Sum eiendeler		93 393 505



Hudhelse AS				
Balanse				
EGENKAPITAL OG GJELD			Konsern	
2022	2023		Note	2023
		Egenkapital		
		<i>Innskutt egenkapital</i>		
500 000	500 000	Aksjekapital	9, 12	500 000
0	0	Overkursfond	9	0
500 000	500 000	<i>Sum innskutt egenkapital</i>		500 000
		<i>Oppjent egenkapital</i>		
34 780 760	36 998 800	Annen egenkapital	9	41 627 964
34 780 760	36 998 800	<i>Sum oppjent egenkapital</i>		41 627 964
35 280 760	37 498 800	Sum egenkapital		42 127 964
		Gjeld		
		<i>Langsiktig gjeld</i>		
0	0	Annen langsiktig gjeld	10	0
0	0	<i>Sum langsiktig gjeld</i>		0
		<i>Kortsiktig gjeld</i>		
6 936 504	33 761 827	Leverandorgjeld		33 254 819
1 816 889	3 582 273	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	11	-
1 869 321	0	Betalbar skatt	8	1 213 831
4 041 548	4 798 704	Skyldige offentlige avgifter		6 867 864
6 072 155	6 947 076	Annen kortsiktig gjeld		9 929 027
20 736 417	49 089 880	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		51 265 540
20 736 417	49 089 880	Sum gjeld		51 265 540
56 017 177	86 588 680	Sum egenkapital og gjeld		93 393 504

Sandvika, 15. juli 2024
Styret i Hudhelse AS

Styrets leder
Mark Alan Williams

Styremedlem/ Daglig leder
Therese Victoria Mofjell Bunaes



Hudhelse AS

Kontantstrømoppstilling pr. 31.12.

Morselskap			Konsern
2022	2023		2023
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
7 763 507	844 145	Ordinært resultat før skattekostnad	(1 819 028)
371 389	154 713	Ordinære avskrivninger	261 532
(1 205 332)	(9 537 826)	Endring i kundefordringer, fordringer m.v	(6 292 695)
(58 990 816)	26 825 323	Endring i leverandorgjeld, periodisering m.v	23 434 354
(6 565 059)	(7 036 352)	Endring i varelager	(7 036 353)
3 660 609	1 869 321	Periodens betalte skatt	655 490
0	0	Endring konsernkontoordning	
171 912	1 179 725	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 002 917
0	0	Konsernbidrag resultatført	
0	0	Nedskrivning og verdiregulering finansielle anleggsmidler	
(60 115 008)	10 560 408	Netto kontantstrøm fra operasjonell aktivitet	10 206 217
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
491 543	305 885	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 006 215
0	0	Anskaffelse av driftsmidler	
0	0	Imbetalt ved salg / (utbetalt ved kjøp) av aksjer	
0	0	Tilbakebetaling av innbetalt kapital	
(491 543)	(305 885)	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(1 006 215)
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
2 004 947	6 612 674	Imbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	6 612 674
0	0	Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	
0	0	Utbetaling av utbytte	
0	0	Imbetaling av konsernbidrag	
0	0	Gjeldskonvertering (minoritet)	
2 004 947	(6 612 674)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(6 612 674)
(58 601 604)	3 641 849	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 587 328
92 470 880	33 869 278	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 1.1	47 846 046
33 869 276	37 511 127	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12	50 433 374



Hudhelse AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter i tillegg til morselskapet Hudhelse AS :

Selskap	Eierandel
Hudhelse Stockholm AB	100 %
Hudhelse Finland Ab	100 %
Hudhelse Danmark Åps	100 %

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Aksjene i datterselskapene er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at aksjene er eliminert mot bokført verdi av egenkapitalen i datterselskapene på etablerings-/ bokføringstidspunktet.

Datterselskaper

Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelsesost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelsesost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelsesost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningsost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelsesost og virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid, dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og risiko er overført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode.

Note nr. 2 - Salgsinntekter

	Hudhelse AS		Konsern
Pr. virksomhetsområde:	2023	2022	2023
Handel	123 238 852	111 200 738	147 625 556
Sum	123 238 852	155 448 023	147 625 556
Geografisk fordeling:	2023	2022	2023
Norge	92 265 504	85 893 856	92 265 504
Land knyttet til EU	30 973 348	25 306 882	55 360 052
Sum	123 238 852	111 200 738	147 625 556

Hudhelse org.nr 979 962 231



Hudhelse AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 3 - Varebeholdning

Hudhelse AS		Konsern
2023	2022	2023
12 185 737	8 467 510	12 185 737
8 700 231	5 382 105	8 700 231
	Lager ferdigvarer	
	Varer underveis	
20 885 968	13 849 615	20 885 968
	Sum	

Note nr. 4 - Transaksjoner med nærstående selskaper

Hudhelse AS

Nærstående selskap	Tilknytning	Eierandel
Hudhelse Stockholm AB	datterselskap	100 %
Hudhelse Finland Ab	datterselskap	100 %
Hudhelse Danmark ApS	datterselskap	100 %
ZO Skin Health Ireland Ltd	morselskap	

Selskapet har mange ulike transaksjoner med nærstående selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære driften og med armlengdes priser.

Viktigste transaksjoner er:

Salg av varer og tjenester til datterselskaper MNOK 33,9 og MNOK 28,3 i 2023 og 2022.

Kjøp av varer fra morselskapet MNOK 88,5 og 52,8 i 2023 og 2022

Note nr. 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, pensjoner m.m.

Hudhelse AS		Konsern
2023	2022	2023
13 967 966	11 793 660	21 875 893
2 161 945	1 781 827	3 730 210
1 139 807	726 470	1 973 047
367 228	801 552	836 575
	Lønninger	
	Arbeidsgiveravgift	
	Pensjonskostnader	
	Andre personalkostnader	
17 636 946	15 103 509	29 232 242
	Sum	

Gjennomsnittlig antall årsverk i Hudhelse AS i 2023 var 15 og 19 i konsernet.

Ytelser til ledende personer

Det er utbetalt lønn til daglig leder i morselskapet kr.2.698.714, kr. 966.397 i bonus og kr. 241.884 i annen godtgjørelse.

Daglig leder har avtale om lønn i et år etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder har en bonusavtale på opptil 42,5% årlig lønn.

Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Datterselskapene har etablert pensjonsordning i samsvar med gjeldende regelverk i hvert enkelt land.

Kostnadsført honorar til revisjon utgjorde kr.88.768, eksl mva, andre tjenester kr.87.957 eksl mva.

Note nr. 6 - Varige driftsmidler / immaterielle eiendeler

Hudhelse AS	Utvikling webside	Bygninger og tomter	Inventar og utstyr anlegg og kunst	Sum
Inngang 01.01.23	207 389	245 007	1 692 103	2 144 499
Tilgang kjøpte driftsmidler	196 573	0	109 312	305 885
Akkumulert anskaffelseskost 31.12.2023	403 962	245 007	1 801 415	2 450 384
Akk avskrivninger 01.01.23	-14 519	-195 807	-1 492 332	-1 702 658
Av- / nedskrivning 2023	-61 135	-9 840	-83 738	-154 713
Akk avskrivninger 31.12.2023	(75 654)	(205 647)	(1 576 070)	(1 857 371)
Balansført verdi pr. 31.12.2023	328 308	39 360	225 345	593 012
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5år Lineær	10 år Lineær	0-10 år Lineær	

Hudhelse org.nr 979 962 231



Hudhelse AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 6 - Varige driftsmidler / immaterielle eiendeler forts.

	Konsern			Sum	
	Utvikling webside	Bygninger og tomter	Inventar og utstyr anlegg og kunst		
Inngang 01.01.23	207 389	245 007	1 692 103	2 144 499	
Tilgang driftsmidler	196 573	0	809 642	1 006 215	
Akkumulert anskaffelseskost 31.12.	403 962	245 007	2 501 745	3 150 714	
Akk. avskrivninger 01.01.23	-14 519	-195 807	-1 648 325	-1 858 651	
Av- / nedskrivning 2023	-61 135	-9 840	-190 557	-261 532	0
Akk. avskrivninger 31.12.	(75 654)	(205 647)	(1 838 882)	(2 120 183)	
Balanseført verdi pr. 31.12.	328 309	39 360	662 863	1 030 531	0
Økonomisk levetid	Sår	10 år	0-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note nr. 7 - Finansposter

Finansposter	Hudhelse AS		Konsern
	2023	2022	2023
Utbytte fra datterselskap	7 541 000	0	0
Valutagevinst	3 301 730	2 937 572	3 603 044
Valuta tap	(2 767 433)	(1 438 366)	(2 996 073)

Note nr. 8 - Skatter

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Hudhelse AS	Konsern
	31.12.2023	31.12.2023
Betalbar skatt	0	1 213 831
Netto endring utsatt skatt / skattefordel	(1 283 895)	(1 283 895)
Skattekostnad ordinært resultat	(1 283 895)	(70 064)

Betalbar skatt i morselskapet fremkommer slik

	31.12.2023
Ordinært resultat før skattekostnad	844 145
Permanente forskjeller	(6 680 030)
Endring midlertidige forskjeller	(21 698)
Sum	(5 857 583)
Grunnlag betalbar skatt	0
Benyttet fremførbart underskudd	0
Beregnet betalbar skatt på årets resultat	0
Godtgjørelse på utbytte og til fremføring	0
Betalbar skatt	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes:

	Hudhelse AS		Konsern
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023
Anleggsmidler			
Fordringer	(380 164)	(479 979)	(380 164)
Underskudd til fremføring	(144 144)	(66 027)	(144 144)
Sum	(5 857 583)	0	(5 857 583)
Forskjeller som ikke inngår i beregning utsatt skatt	(6 381 891)	(546 006)	(6 381 891)
Utsatt skatt (skattefordel) 22%	(1 404 016)	(120 121)	(1 404 016)
Utsatt skattefordel bokføres i den forbindelse ikke.			



Hudhelse AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 9 - Egenkapital

Hudhelse AS

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Konserndannelse	500 000	34 870 760	35 370 760
Årsresultat		2 128 040	2 128 040
Egenkapital 31.12.2023	500 000	36 998 800	37 498 800

Konsern

	Akse- kapital	Annen EK	Sum
Konserndannelse	500 000	43 376 928	43 876 928
Årsresultat	0	(1 748 964)	(1 748 964)
Egenkapital 31.12.2023	500 000	41 627 964	42 127 964

Note nr. 10 - Investeringer i datterselskaper

Datterselskap

Selskap	Ansk.tidspunkt	Forr. kontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital 31.12.	Resultat 2023	Kostpris
Hudhelse Stockholm AB	2014	Sverige	100 %	5 096 368	50 432	641 050
Hudhelse Finland AB	2019	Finland	100 %	83 890	57 060	64 095
Hudhelse Aps	2018	Danmark	100 %	8 125 088	3 743 492	24 042

Note nr. 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Hudhelse AS

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Hudhelse Stockholm AB	541 686	1 454 916	0	0
Hudhelse Finland AB	3 768 017	429 911	1 224 230	251 753
Hudhelse Danmark Aps	1 603 753	2 090 209	0	0
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
Hudhelse Finland AB	358 535	443 384	112 297	1 310 655
ZO Skin Health Inc	30 708 464	5 416 036	0	0
Hudhelse Stockholm AB	531 625	0	759 750	506 233

Note nr. 12 - Bundet bankinnskudd

	2023
Bundet skattetreksmidler bank	748 886

Note nr. 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Hudhelse AS

Aksjonærer

	Prosent	Antall	Pålydende	Balanseført
ZO Skin Health Ireland Limited	100 %	500	1 000	500 000